
                                                                                                      

 

 

Basın Bülteni          12 Haziran 2017

  
 

BURGAN BANK’TAN 
3 AY ERTELEMELİ BAYRAM KREDİSİ  

 
Burgan Bank’ın 3 ay taksit erteleme ve 48 aya kadar vade imkanı sunan Bayram 

Kredisi, nakit ihtiyacı olan müşterilerine keyifli bir bayram tatili vaat ediyor. Üstelik 
avantajlı faiz oranlarına sahip Bayram Kredisi’nde tutar sınırlaması da bulunmuyor. 

 
Burgan Bank, Ramazan Bayramı boyunca artan ihtiyaçları dert etmeyip sevdikleriyle keyifli vakit 

geçirmek isteyen bireysel bankacılık müşterileri için Bayram Kredisi fırsatı sunuyor. Bayramda kişisel 

ihtiyaçlarını karşılamak ya da tatil yapmak isteyenler, Haziran ayından itibaren başvurabilecekleri 

Bayram Kredisi’ni 3 ay sonra ödemeye başlayacak. 48 aya kadar vade imkanı sunan Burgan Bank 

Bayram Kredisi, avantajlı faiz oranlarıyla bu bayram da müşterilerine Burgan Bank’lı olmanın 

ayrıcalığını yaşatacak. 

 

Bayram Kredisi’nin kullanımının ve ödemesinin oldukça avantajlı olduğuna dikkat çeken Burgan Bank 

Perakende Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı Pınar Kuriş; “Burgan Bank olarak bu bayram da 

müşterilerimizi nakitsiz bırakmıyoruz. Müşterilerimiz, 48 aya kadar vade imkanı sunan Bayram 

kredimize Eylül ayına kadar başvurabilecek. 3 ay taksit erteleme imkanı sunduğumuz Bayram Kredisi 

ile hem ihtiyaçlar kolayca karşılanacak, hem de ödemeler Eylül ayındaki Kurban Bayramı’ndan da 

sonrasına kalarak iki bayramın keyfini birleştirecek. Burgan Bank ailesi adına herkesin Ramazan ayını 

huzurla ve keyifle geçirmesini umuyor, şimdiden iyi bayramlar diliyorum.” 

Burgan Bank’ın Bayram Kredisi’ne başvurmak ve detaylı bilgi almak için en yakın Burgan Bank 

şubesini ziyaret edebilir ya da 0850 222 8 222 numaralı çağrı merkezini arayabilirsiniz. 

 

Bilgi için: ARPR İletişim Danışmanlığı 
Hatice Seçkin Akuğur / hakugur@arpr.com.tr 
0532 377 86 11 
Yeşim Daravanoğlu /ydaravanoglu@arpr.com.tr  
0216 - 418 33 34 
www.arpr.com.tr 
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